
2021 - 2024

BİTLİS 
GİRİŞİMCİ İŞ İNSANLARI 

DERNEĞİ

BİGİAD 8. OLAĞAN GENEL KURULU
02.06.2024
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YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 2021-2024

BİTLİS GİRİŞİMCİ İŞ İNSANLARI (BİGİAD) yönetim kurulu olarak 27 Mart 2021 yılında 
İstanbul, Bahçelievler Nurettin Topçu Kültür Merkezinde üyelerimizin yoğun 
katılımlarıyla gerçekleştirilen 7. Olağan Genel Kurulumuz neticesinde başkanımız sn. 
Kemal İnan ve yönetim kurulu üyeleri dernek yönetimine seçilmiş ve bayrağı Sn. Bilal 
Adabağ ve yönetiminden devralmıştır.

 7. Olağan Genel Kurulumuzun ardından geçen üç yıllık süre zarfında 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizin anlatıldığı “BİGİAD FAALİYET RAPORU 2021-
2024” üyelerimizin takdirine sunulmuştur. 

“BİGİAD FAALİYET RAPORU 2021-2024” dernek Genel Sekreteri sn. Muhammet 
Güzeldere tarafından BİGİAD Genel Başkanı sn. Kemal İnan ve yönetim kurulu 
üyelerinin katkılarıyla hazırlanmıştır.

info@bigiad.org.tr

bigiad.org.tr
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01 BİGİAD DERNEK GENEL MERKEZİ İÇ VE DIŞ 
YENİLEME & TADİLAT ÇALIŞMASI FAALİYETLERİ

27 Mart 2021 yılında gerçekleşen 7. Olağan Genel Kurulumuzun ardından BİGİAD yönetim kurulu 
olarak yeni bir yönetim, yeni bir yüz düsturuyla yola çıktığımız yolculuğumuzda ilk ciddi faaliyet 
alanımız dernek genel merkez binamızın iç ve dış renovasyon ve tadilat çalışmaları oldu. 
İstanbul ili Fatih ilçesinde bulunan derneğimizin genel merkez binası geçmiş dönemlerde 
derneğimize kazandırılmıştı. Yıllar içerisinde yenilenme ihtiyacı duyulan genel merkezimizi BİGİAD 
misyonuna ve vizyonuna uygun şekilde renove edip derneğimizin tüm ihtiyaçlarına yönelik bir hale 
getirmeyi hedeedik. Dernek genel merkezimizin yenileme çalışmalarının tamamı genel 
başkanımız Sn. Kemal İnan ve yönetim kurulu tarafından nanse edilerek derneğimize kazandırıldı. 
Çalışmalar kapsamında genel merkezimizi hem dernek faaliyetleri kullanımına uygun hale getirmek 
hem de ihtiyaç duyulan durumlarda üyelerimizin kullanımına tahsis etmek öncelikli hedeerimiz 
arasında yer aldı.
Dernek genel merkezimiz bu süreç sonunda tüm toplantı ve faaliyetlerimize uygun hale getirilmiş, 
talep ve ihtiyaçlar doğrultusunda üyelerimizin kullanımına sunulmuştur. Tadilat ve yenileme 
çalışmaları akabinde düzenlediğimiz sektörel toplantı ve istişare kahvaltı programlarında 
üyelerimizin takdirine sunulan genel merkezimiz üyelerimiz tarafından büyük beğeni toplamıştır. 
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02BİGİAD YÖNETİM KURULU KOMİSYON VE 
TEŞKİLATLANMA ÇALIŞMALARI FAALİYETLERİ

7. Genel kurulumuzdan bu yana derneğimizin vizyonuna ve misyonuna yaptığımız en büyük katkı ve 
faaliyet alanı yönetim kurulu komisyon ve teşkilatlanma çalışmaları ile alakalı alt yapı oluşturmak oldu. 

Her bir yönetim kurulu üyesi belirlenen komisyonlara başkanlık yapacak şekilde ve beraberinde iki 
dernek üyesi ile istişareli biçimde derneğimizin yıllardır başarmaya çalıştığı üyeler arası iş ve ticaret 
bağlantısını geliştirmek üzere görevlendirildiler. Komisyonlarımız ve teşkilatlarımız oluşumlarının 
ardından belirli aralıklarda ve tarihlerde bir araya gelerek iş ve üye ilişkileri geliştirme toplantıları 

gerçekleştirdiler. Oluşturulan komisyonlarımız ve teşkilatlarımız aşağıdaki şekildedir.

i. KOORDİNASYON KOMİSYONU

ii. KURUMSAL İLİŞKİLER KOMİSYONU

iii. AR-GE TEKNOLOJİ VE İNOVASYON KOMİSYONU

iv. SEKTÖRLER KOMİSYONU

v. TEŞKİLATLANMA KOMİSYONU

vi. ÜYE İLİŞKİLERİ KOMİSYONU

vii. HUKUK İŞLERİ KOMİSYONU

viii. MEDYA VE BASIN KOMİSYONU

ix. DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYONU

x. MALİ İŞLER KOMİSYONU

xi. YENİ YATIRIMLAR KOMİSYONU

KEMAL İNAN
Başkan

AYHAN KOLAÇ
Başkan Vekili 
Koordinasyon

CASİM KARADAĞ
Genel Başkan Yardımcısı

Kurumsal İlişkiler Komisyon Bşk.

RAHMİ GÜLBAY
Genel Başkan Yardımcısı

Ar-Ge Teknoloji ve İnovasyon

M. SELAM UYANIK
Genel Başkan Yardımcısı

Sektörel Komisyon Başkanı

M. SAİT ELKONCA
Teşkilat Komisyon Başkanı

METİN YILDIRIM
Genel Başkan Yardımcısı

Üye İlişkileri Komisyon Bşk.

TAMER KAHYAOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

Hukuk İşleri Komisyon Bşk.

SİNAN ASLAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Muhasip

NECAT KINCAK
Yönetim Kurulu Üyesi

Dış İlişkiler Komisyon Başkanı

AKIN ALTINTOP
Yönetim Kurulu Üyesi

Yeni Yatırımlar Komisyon Bşk.

MUHAMMET GÜZELDERE
Yönetim Kurulu Üyesi 

Genel Sekreter
Medya Basın Komisyon Bşk.

RASİM GÜNDÜZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Mali İşler Komisyon Başkanı
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Derneğimizin en büyük eksikliği olan PR ve reklam çalışmaları konusunda ciddi adımlar atarak 
dernek sosyal medya hesaplarını profesyonel bir ekip ile anlaşarak yönetme kararı alındı. 
Dernek instagram ve facebook hesapları birbirine bağlandı. Dernek faaliyetlerimiz sosyal 
medya üzerinden kurumsal etiketler ve başlıklar altında destekleyici görseller ile paylaşılmaya 
başlandı. Dernek üyelerimizi kapsayan tanıtım videoları kayıt alınıp sosyal medya hesaplarımız 
üzerinden paylaşılmak üzere hazır hale getirildi. 

03 SOSYAL MEDYA VE İNTERNET WEB SİTESİ 
GÜNCELLEME VE YENİLEME ÇALIŞMALARI FAALİYETLERİ

Bu faaliyet alanımızda attığımız bir diğer ciddi adım ise internet web sitemizin güncellenmesi oldu. 
Bu konuda işin ehli olan kişiler ile çalışıp sitemizi gerçek anlamda yeniledik. Üyelerimiz gerek 
sektörel bazda gerekse alfabetik olarak diğer tüm üyelerimizle alakalı bilgilere resmi sitemiz 
www.bigiad.org.tr adresi üzerinden erişim sağlayabilme ve üyelerimizin faaliyetleri hakkında bilgi 
sahibi olabilme imkanına erişti. Bu çalışmamızda hedemiz üyelerimizin arasında ki ticari iş 
birliğinin ve üye ilişkilerinin daha hızlı ve güncel şekilde geliştirilebilmesi olmuştur. 

Bu yönetim döneminde dernek faaliyetlerimiz ve aktivitelerimiz yenilenen arayüzü ile kurumsal 
hale gelen web sitemiz ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden paylaşılmıştır.
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04 BİGİAD İL TEMSİLCİLİKLERİ ATAMA FAALİYETLERİ

BİGİAD yönetim dönemimizde üzerinde en çok durduğumuz ve hayata geçirdiğimiz faaliyetlerimizin 
başında üyelerimizin yoğun olarak ikamet ettiği illerde temsilcilikler atamak oldu.

Yedinci olağan genel kurulumuzun ardından yönetim kurulu olarak aldığımız karar neticesinde İstanbul 
genel merkezimizin ve Bitlis şubemizin dışımda farklı şehirlerde yaşayan üyelerimizle irtibatındaki 
yükünü haetmek amacıyla temsilcilik atamak öne çıkan faaliyetlerimizdendir. Bitlis ve İstanbul ili 
dışında metropollerde yaşayan BİGİAD üyelerimizin arasındaki iş ve ticaret bağını güçlendirmek ve 
derneğimize aidiyet duygusunu güçlendirme hedeyle yapılan istişareler sonucu uygun gördüğümüz 
üyelerimiz arasından atadığımız temsilcilerimiz söz konusu illerde görevlendirildiler. BİGİAD il 
temsilcilik atamalarımız öncelikle görevlendirme yapılan illere (ANKARA, BURSA, İZMİR) 
gerçekleştirdiğimiz üye ziyaretleri kapsamında gündeme alınmış ve üyelerimizin taleplerini neticesinde 
istişare şiarına uygun şekilde gerçekleştirilmiştir.

BİGİAD il temsilcilerimiz yapılan görevlendirilmelerinin ardından sorumlu bulundukları illerde ikamet 
eden üyelerimizle sıklıkla bir araya gelerek ticari toplantılar düzenlemiş, üyelerimiz arasındaki ticaret ve 
iş birliği geliştirme faaliyetlerinde bulunmuş ve üyelerimizin derneğimize aidiyet hissini 
geliştirmemesinde katkıda bulunmuşlardır. Oluşturulan temsilciliklerin çalışma prensibi ilkeleri gereği 
genel merkezimize planlanan tarihlerde ziyaretlerde bulunmak ve rapor sunmakta yer almaktadır.

BİGİAD genel merkez, şube ve il temsilcilikleri listesi aşağıda yer almaktadır.

i. BİGİAD İSTANBUL GENEL MERKEZ

ii. BİGİAD BİTLİS ŞUBE

iii. BİGİAD ANKARA İL TEMSİLCİLİĞİ 16.06.2021

iv. BİGİAD BURSA İL TEMSİLCİLİĞİ    16.06.2021

v. BİGİAD İZMİR İL TEMSİLCİLİĞİ      08.10.2021
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BİGİAD olarak geçen üç yıllık yönetim dönemi süresince faaliyetlerimiz arasında en 
yoğunlaştığımız maddelerden biriside düzenlemiş olduğumuz genel ve sektörel bazlı iş toplantıları 
ve istişare kahvaltı programları oldu. Dernek üyelerimiz arasındaki iş ve ticaret birliğini sağlamak 
adına gerçekleştirmiş olduğumuz programlarda üyelerimiz kendisini ve rmasını tanıtma imkanı 
bulup diğer üyelerimizle iletişim sağlama imkanına sahip olmuştur. Faaliyetlerimiz arasında 
derneğimizin geleceğini ilgilendiren konularla alakalı Yüksek İstişare Kurulumuz ile yaptığımız 
toplantılarda yer almaktadır.
Düzenlemiş olduğumuz programlarda iş ve ticaret birliğinin geliştirilmesi yansıra derneğimizin 
gidişatı ve faaliyetleri ile alakalı bilgilendirilmelerde bulunulmuş ve üyelerimizle derneğimizin 
geleceğini ilgilendiren konular üzerine istişarelerde bulunulmuştur. 

Düzenlediğimiz iş toplantıları ve istişare kahvaltı programları ve tarihleri aşağıda yer almaktadır.

05 BİGİAD İŞ TOPLANTILARI VE İSTİŞARE 
KAHVALTI PROGRAMLARI FAALİYETLERİ

i. 12.10.2021 İSTİŞARE KAHVALTI PROGRAMI

ii. 10.12.2021 YÖNETİM KURULU VE YÜKSEK İSTİŞARE KURULU ORTAK TOPLANTISI

iii. 18.02.2022 1. SEKTÖRLER İŞ TOPLANTISI

iv. 12.03.2022 2. SEKTÖRLER İŞ TOPLANTISI

v. 20.01.2024 İSTİŞARE KAHVALTI PROGRAMI
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BİGİAD yönetim kurulu olarak bayrağı teslim aldığımız 27 Mart 2021 yılında gerçekleşen 7. 
Olağan Genel Kurulumuzun ardından tüm yönetim kurulu toplantılarımız yönetim kurulu 

üyelerimizin çoğunluğunun katılımlarıyla dernek genel merkezimizde ve istisnai zamanlarda 
da yönetim kurulu üyelerimizin işyerlerinde büyük titizlikle ve önemle yapılmıştır. 

BİGİAD Yönetim Kurulu toplantılarımız genel kurulumuzun ardından yapılan ilk yönetim 
kurulu toplantısında her ayın ilk Çarşamba günü olarak belirlenmiş ve gerçekleştirilmiştir. 
Geçen yönetim dönemi süresi zarfında tüm yönetim kurulu toplantılarımız eksiksiz şekilde 

gerçekleştirilmiştir.

06BİGİAD YÖNETİM KURULU 
TOPLANTILARI FAALİYETLERİ
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BİGİAD yönetim kurulu olarak çağın gerekliliklerini yerine getirmek, iş dünyasındaki trendleri 
yakından takip etmek ve üyelerimiz arasındaki ticaret bağını güçlendirmek adına attığımız en 
somut adımlardan birisi de “BİGİAD WHATSAPP TİCARET” grubu oluşturulması oldu.

Kurulan grubumuz üyelerimiz arasındaki iş birliğini hızlı ve güvenli şekilde sağlamayı 
hedeemiştir. Üyelerimiz talepleri doğrultusunda bu platform üzerinden kendi sektörlerinde 
yahut diğer sektörlerde faaliyet gösteren üyelerimizle birebir ticaret yapma şansı bulmuştur. 
Hemşericiliğin ve lobi faaliyetlerinin gelişmesine katkı sunan whatsapp ticaret grubumuz 
üyelerimizin tarafından takdirle karşılanmıştır.

Ticaret grubumuzun kuruluş aşamasında hedeediğimiz en önemli noktalardan bir diğeri ise 
üyelerimizin işbu grupta kendi rma reklamlarını yapabilmeleri olmuştur. Üyelerimiz cumartesi 
günleri rma tanıtım ve reklam faaliyetlerini gruptan paylaşma imkanı bulmuş ve daha fazla 
kitleye hitap edebilme erişimine sahip olmuşlardır.

07 WHATSAPP TİCARET GRUBU OLUŞUMU FAALİYETİ
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WhatsApp grubumuz açılmıştır.

BİGİAD olarak “BİGİAD TİCARET” adı altında
üyeler arasındaki ticari işbirliğini geliştirmek amacı ile

kurulmuş olan WhatsApp grubumuz açılmıştır.



08 BİGİAD GELENEKSEL İFTAR PROGRAMLARI FAALİYETLERİ

BİGİAD ailesi olarak gelenekselleşen ve klasikleşen iftar programlarımıza yedinci yönetim döneminde 
de devam ara vermeden devam edilmiştir. Üyelerimiz ailecek iştirak ettikleri iftar programlarımızda 
birbirlerine olan özlem duygusunu giderme ve sohbet etme imkanı bulmuş aynı zamanda da dernek 
faaliyetlerimizle alakalı bilgilendirilmişlerdir. 

BİGİAD yönetim kurulu olarak üyelerimiz arasındaki iş birliği ve ticari hacmi geliştirmek adına yaptığımız 
faaliyetlerimizde gösterilen hassasiyetlerden ötürü düzenlemiş olduğumuz iftar programlarınızın 
üyelerimize ait mekanlarda olması da hassasiyet gösterdiğimiz bir başka husus olmuştur.

BİGİAD geleneksel iftar programları 2021 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan COVİD-19 pandemi 
sürecine denk geldiğinden dernekler masasının da uyarısı göz önüne alınarak yapılamamıştır. 2022 yılı 
iftar programımız dernek üyelerimizden Sn. Atilla Bingöl'ün işletmesi olan Bridge Restaurant'ta 
üyelerimizin yüksek katılımı ile düzenlenmiştir. 2023 yılı iftar programımız ise 06 Şubat 2023 yılında 
ülkemizde 11 ilimizi etkileyen ve birçok can kaybına mal olan deprem afeti sebebiyle iptal edilmiş fakat 
yönetim kurulumuzun aldığı karar neticesinde üyelerimizin de destekleri ile afetten en çok etkilenen 
ADIYAMAN ve HATAY illerimizde ramazan ayı da dahil olmak üzere üç ay boyunca kurduğumuz BİGİAD 
AŞ EVLERİ'nde depremden etkilenen vatandaşlarımıza günde üç öğün sıcak yemek hizmeti şeklinde 
yapılmıştır. 2024 yılı geleneksel iftar programımız yine üyemizin işletmesinde tertip edilmiş ve 
üyelerimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Düzenlediğimiz iftar programlarımız aşağıdaki gibidir.

i. 2021 - COVID-19 kapsamında dernekler masası uyarısına istinaden iptal

          edilmiştir.

ii. 13 NİSAN 2022 – BRIDGE RESTAURANT NAKKAŞTEPE

iii. 2023 - ADIYAMAN ve HATAY illerinde iftar ve sahur BİGİAD AŞ EVLERİNDE  

          düzenlendi.

iv. 23 MART 2024 – BRIDGE RESTAURANT NAKKAŞTEPE
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09 06 ŞUBAT 2023 DEPREM AFET FAALİYETLERİ

BİGİAD yönetim kurulu ve üyeleri olarak 06 Şubat 2023 tarihinde ülkemizin on bir ilini etkileyen ve 
birçok can kaybının yaşandığı deprem afetine kayıtsız kalmayıp afet bölgesine katkı sağlamak amacıyla 
bir araya gelerek kriz masası oluşturulmuştur. Deprem afetinden etkilenen vatandaşlarımıza el uzatmak 
için kurulan kriz masası neticesinde ivedilikle harekete geçilmiş, gıda ve temel ihtiyaç taşıyan yardım 
tırımız yola çıkmıştır. BİGİAD yardım tırımızın bölgeye ulaşmasının ardından yönetim kurulu üyelerimiz 
afet bölgesine intikal edip vatandaşlarımızın acısını beraber paylaşmak adına çalışmalarda 
bulunmuşlardır.

BİGİAD yönetim kurulu olarak deprem afetinin derinliği kurulan kriz masamızca saptanmaya çalışılmış 
ve bölgede ki ihtiyaçların listelenmesi akabinde bölgeye süreklilik arz edecek şekilde gıda ve temel 
ihtiyaç sevkiyatı yapılmıştır.

Afetten etkilenen bölgelere yapılan gıda ve temel ihtiyaç malzemeleri sevkiyatları yansıra ADIYAMAN 
ilimizde “ADIYAMAN 400 YATAKLI ÜNİVERSİTE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ” avlusunda 
ve “ADIYAMAN SAFVAN ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ” bahçesinde, HATAY ilimizde ise “HATAY 
ARSUS BELEDİYE BİNASI” kullanılarak ramazan ayı dahil olmak üzere toplamda üç ay boyunca sıcak 
yemek hizmeti faaliyetlerinde bulunulmuştur. BİTLİS GİRİŞİMCİ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ olarak hiçbir 
dönem sosyal sorumluluk bilincimizi yitirmeden ve ülkemizde gelişen olaylara kayıtsız kalmadan 
misyonumuza uygun şekilde faaliyetlerde bulunulması temel şiarımızdır.
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BİGİAD Yönetim Kurulu olarak derneğimizin vizyonu ve misyonu doğrultusunda 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimiz arasında ilimizde devlet kurum, kuruluşlarına atanan 

yetkililerin ziyaretleri, ilimizi devlet ve kamu makamlarında ve sivil toplum kuruluşlarında 
temsil eden hemşerilerimizi ziyaretlerde yer almaktadır. 

Bu kapsamdaki faaliyetlerimiz derneğimize katma değer sağlayacak temsiliyet ruhunu 
oluşturmaktır. BİGİAD'ın il ve ülke özelinde yapılan bu ziyaretler ve istişareler sonucunda 

tanınırlığının artması, süreçlerle alakalı söz sahibi olması ve aktif rol oynaması hedeerimiz 
arasında yer almaktadır. Kuruluşundan bugüne BİGİAD her daim ilimize hizmet eden devlet 

ve kamu görevlileriyle ve ilimizi farklı kurum ve makamlarda temsil eden hemşerilerimizle 
istişareli şekilde Bitlis ilinin sorunlarını gündemde tutmuş, ilimize ve derneğimize iş ve sosyal 
hayatta katkı sağlayacak adımların oluşmasında öncülük etmiştir. Gerçekleştirilen devlet ve 

kamu görevlileri ziyaretlerimiz aşağıda yer almaktadır. 

10ATANAN DEVLET VE KAMU GÖREVLİLERİ 
ZİYARET FAALİYETLERİ

i. BİTLİS VALİLİK ZİYARETLERİ (OKTAY ÇAĞATAY VE EROL KARAÖMEROĞLU)

ii. TÜRKİYE BEDENSEL ENGELLİLER FEDERASYONU BAŞKANI ZİYARETİ (MUAZ         

          ERGEZEN)

iii. BİTLİSLİ HAKİMLER, CEZA HAKİMLERİ VE SAVCILAR ZİYARETLERİ

iv. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK ZİYARETİ (PROF. DR. OSMAN ZÜFİKAR)

v. İSTANBUL FATİH SOSYAL GÜVENLİK KURUMU (SGK) ZİYARETİ

vi. BİTLİS MİLLETVEKİLLERİ MECLİS ZİYARETİ (TEKİN BİNGÖL, TURAN BEDİRHAOĞLU,    

          SEMA ÇAĞLAR GÖKALP)

vii. BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK ZİYARETİ (NECMETTİN ELMASTAŞ)

viii. BİTLİSLİ SİYASİ PARTİ MECLİS ÜYELERİ, İLÇE BAŞKAN VE YARDIMCILARI, PARTİ GENEL

          BAŞKAN YARDIMCILARI VE TEŞKİLATLARDA TEMSİLDE BULUNAN YETKİLİ 

          ZİYARETLERİ

ix. BİTLİSLİ STK TEMSİLCİLERİ ZİYARETLERİ
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BİGİAD yönetim kurulu olarak üyelerimizin teveccühü üzere devraldığımız görevi yönetim 
dönemimiz süresince layığı ile yapmak adına en çok önemsediğimiz ve üzerinde durduğumuz 

faaliyetlerimizin başında üye ziyaretlerimiz gelmektedir. 
Üye ziyaretlerimizin temel hedef noktası üyelerimizin derneğimize duyduğu aidiyet ruhunu 

yükseltmektir. Bu bağlamda oluşturduğumuz üye ilişkileri komisyonumuz yönetim dönemimiz 
süresince belirli aralıklarla üye ziyaretleri planlaması yaparak üyelerimizin ikamet ettiği şehirlerde 

üye ziyaretlerinde bulunmuştur. Üye ziyaretlerimiz genelde üyelerimizin işyerlerinde 
gerçekleştirilmiş ve ziyaret edilen üyemizin derneğimizden beklentilerini karşılamak adına istişare 

şeklinde ifa edilmiştir. Söz konusu faaliyetlerimizde üyelerimizin yeni bir ticari alandaki işyeri 
açılışlarına iştirakte bulunmakta yer almaktadır. 

Yapılan üye ziyaretlerinde üyelerimizin içinde bulunduğu sektörler hakkında bilgi edinme ve elde 
edilen bilgiyi diğer üyelerimizle buluşturup iş birliğini güçlendirme hususunda çalışmalar 

yapılmıştır. BİGİAD olarak üyelerimizin mutlu ve üzüntülü günlerinde her daim yanlarında yer 
almak ise sosyal yönden üyelerimizle derneğimiz arasında güçlü bağlar oluşturmaktadır.

11ÜYE ZİYARETLERİ FAALİYETLERİ
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12
BİGİAD BİTLİS GEZİ PROGRAMLARI VE 
KIŞ ETKİNLİKLERİ FAALİYETLERİ

  BİGİAD yönetim kurulu olarak ahde vefa ilkesi ile çıktığımız bu yolda köklerimizi hiçbir zaman 
unutmadık ve bu bağlamda kadim şehir Bitlis'e yönetim dönemimiz boyunca farklı tarihlerde 
ziyaretlerde bulunduk. Kadim şehrimiz Bitlis'e yapılan ziyaret faaliyetleri bir takım etkinlikler dahilinde 
gerçekleştirilmiştir.

  Bitlis gezi programı kapsamında, resmi kurum, sivil toplum kuruluşları, üye işyerleri ziyaretleri ve kış 
etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Faaliyetimiz süresince T.C. Bitlis Valiliği, Bitlis Belediyesi, Bitlis İl Özel 
İdare, Bitlis Ticaret ve Sanayi Odası, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO), Bitlis Eren Üniversitesi 
Rektörlüğüne ve Bitlis BİGİAD üyelerimizin işyerlerine ziyaretlerde bulunulmuştur. Bitlis Eren 
Üniversitesi kayak pistinde ise kayak etkinliği üyelerimizin yoğun katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.
 
  Bitlis gezi programı ve kış etkinlikleri faaliyetlerimiz aşağıda yer almaktadır.

i. 21 MAYIS 2021 SEÇİM SONRASI ÜYE VE RESMİ KURUM YETKİLİLLERİ ZİYARETLERİ

ii. 01 EYLÜL 2021 BİTLİS ÜYE VE RESMİ KURUM YETKİLİLERİ ZİYARETLERİ 

iii. 11 ŞUBAT 2022 BİTLİS KIŞ GEZİ PROGRAMI, ÜYE VE RESMİ KURUM ZİYARETLERİ, KAYAK 

          ETKİNLİĞİ VE SIRA GECESİ ETKİNLİĞİ

iv. 2023 BİTLİS PROGRAMIMIZ DEPREM AFETİ SEBEBİYLE İPTAL EDİLİP AFETTEN ETKİLENEN 

          BÖLGELERE ZİYARETLER VE YARDIM ÇALIŞMALARI ŞEKLİNDE GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR.

v. 06 ŞUBAT 2024 BİTLİS KIŞ GEZİ PROGRAMI, ÜYE VE RESMİ KURUM YETKİLİLERİ

          ZİYARETLERİ, KAYAK ETKİNLİĞİ VE SIRA GECESİ ETKİNLİĞİ
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BİGİAD ANKARA, BURSA VE İZMİR 
ÜYE ÇALIŞMALARI VE ZİYARETLERİ FAALİYETLERİ

BİGİAD yönetim kurulu olarak İstanbul ve Bitlis illeri dışında Ankara, Bursa ve İzmir gibi metropollerde 
üyelerimizin yoğun olarak ikamet ettiği şehirlere yönetim dönemimiz süresince belirli zaman 
dilimlerinde ziyaretler düzenlenmiştir.

 BİGİAD Ankara, Bursa ve İzmir ziyaretlerimiz kapsamında üyelerimizle bir araya gelerek derneğimizin 
faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler yapılmış ve atanan il temsilcilerimizle koordineli şekilde üye 
kazandırma faaliyetlerinde bulunulmuştur. Bu faaliyetlerimizin temel amacı derneğimizin üye hacmini 
geliştirmek ve dernek prolimize katkı sağlayacağına inanılan hemşerilerimizi BİGİAD'a kazandırmak 
olmuştur.

BİGİAD Yönetim kurulu olarak yönetim dönemimiz süresince Ankara, Bursa ve İzmir gerçekleştirdiğimiz 
ziyaretler aşağıdaki gibidir.

i. 16 HAZİRAN 2021- ANKARA ÜYE ÇALIŞMALARI VE ZİYARETLERİ FAALİYETLERİ

ii. 16 HAZİRAN 2021- BURSA ÜYE ÇALIŞMALARI VE ZİYARETLERİ FAALİYETLERİ

iii. 26 EKİM 2021 – İZMİR ÜYE ÇALIŞMALARI VE ZİYARETLERİ FAALİYETLERİ

iv. 08 KASIM 2021 – İZMİR ÜYE ÇALIŞMALARI VE ZİYARETLERİ FAALİYETLERİ

v. 19 MART 2022 – BURSA ÜYE ÇALIŞMALARI VE ZİYARETLERİ FAALİYETLERİ

vi. 26 OCAK 2024 – ANKARA ÜYE ÇALIŞMALARI VE ZİYARETLERİ FAALİYETLERİ
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14 BİTLİS İL TANITIM GÜNLERİ KATILIM FAALİYETLERİ

BİGİAD Yönetim kurulu olarak derneğimizin misyonu ve vizyonu doğrultusunda iş ve ticaret hayatını 
ilgilendiren faaliyetlerimizin yanı sıra ilimizin kültürel mirasına katkıda bulunmak, tanıtımını 
yapmak ve metropol şehirlerde “BİTLİS İL TANITIM GÜNLERİ” etkinliklerinde yer almakta sosyal 
sorumluluk bilincimizin göstergesidir.

Bitlis şehrimizin önde gelen sivil toplum kuruluşlarının düzenlediği “BİTLİS İL TANITIM GÜNLERİ” 
BİGİAD ve Bitlis'e ait STK'larımız arasında etkileşim oluşturmuş ve ilimize katkı sağlayacak 
faaliyetlerin oluşmasına zemin hazırlamıştır.

İstanbul ve İzmir şehirlerinde farklı tarihlerde düzenlenen “BİTLİS İL TANITIM GÜNLERİ” 
etkinliklerinde BİGİAD olarak yer alıp derneğimizin ve ilimizin kültürünü gelen ülkenin dört bir 
yanından katılım sağlayan ziyaretçilere tanıtmak faaliyetlerimiz arasında yer almaktadır.

BİGİAD yedinci dönemimiz süresince katılım sağladığımız “BİTLİS İL TANITIM GÜNLERİ” aşağıda yer 
almaktadır.

i. 23 EKİM 2021 İZMİR 4. BİTLİS TANITIM GÜNLERİ KATILIM FAALİYETLERİ

ii. 11 KASIM 2022 İSTANBUL BİTLİS İL TANITIM GÜNLERİ – YENİKAPI

iii. 16 KASIM 2023 İSTANBUL BİTLİS İL TANITIM GÜNLERİ – YEŞİLKÖY / ATATÜRK

          HAVALİMANI

iv. 21 ARALIK 2023 İSTANBUL BİTLİS İL TANITIM GÜNLERİ – YENİKAPI
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STK ZİYARETLERİ VE 
İLİŞKİLERİ GELİŞTİRME FAALİYETLERİ

Kuruluşundan itibaren özelde Bitlis ilinin genelde ise ülkenin tüm ticari, sosyal, dayanışma ve kültür 
alanında temsiliyetinde bulunan sivil toplum kuruluşları ile ortak payda da buluşmayı şiar edinmiş 
BİGİAD, yedinci yönetim döneminde de bu alanda aktif faaliyetlerde bulunmuştur. 
BİGİAD istişare kültürüne olan inancını gerçekleştirmiş olduğu sivil toplum kuruluşları ziyaretleri ve 
ilişkilerinde esas almış ve bu zeminde ortak akıl düsturunu benimsemiştir.
Bu bağlamda yönetim dönemimiz süresince Bitlis ilini ilgilendiren konu başlıklarında ilimizin önde gelen 
sivil toplum kuruluşları ile ülkemizi ilgilendiren maddelerde ise toplumsal, iş hayatı ve kültürel alanlarda 
yakın temaslarda, ziyaretlerde ve ziyaret kabullerinde bulunmuştur.
BİGİAD olarak derneğimizin gelişimine ve faaliyetlerine katkı sağlayacağına inanılan tüm platformlara 
açık olunmuş ve ilişkileri geliştirmek adına bu görüşmeler süreklilik kazanmıştır.
BİGİAD vizyonunun en belirgin karakterlerinden olan ticari hayatta başarı ilkesinden yola çıkılarak 
ilimizin ve ülkemizin önde gelen ticari sivil toplum kuruluşları ve dernekleri ile ortak ticaret ve ilişki 
geliştirme konularında bir araya gelinmiştir.
BİGİAD olarak ilişki kurulan ve geliştirilen sivil toplum kuruluşları ve dernek ziyaretlerimiz aşağıda yer 
almaktadır.

i. ASRIN İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (ASRİAD) ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ

ii. MÜSTAKİL SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (MÜSİAD) BİTLİS ŞUBE ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ

iii. EYÜP MÜTEAHHİTLER DERNEĞİ (EMÜDER) ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ

iv. ÇEKMEKÖY MÜTEAHHİTLER DERNEĞİ (ÇEKMÜDER) ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ 

v. TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI (TATSO) ZİYARETİ VE ZİYARET KABULÜ

vi. TÜRKİYE OTOMOTİV BAKIM DERNEKLERİ FEDERASYONU (TOBFED) ZİYARETİ

vii. BİTLİS EĞİTİM VE KALKINMA VAKFI (BETAV) ZİYARETİ VE ZİYARET KABULÜ

viii. BİTLİS PLATFORMU ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ

ix. BİTLİS MUTKİ FEDERASYONU ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ

x. BİTLİS DERNEKLER FEDERASYONU (BİDEF) ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ

xi. SİMEK DERNEĞİ, SULTANGAZİ BİTLİS İL DERNEĞİ, SULTANGAZİ TAŞHARMAN DERNEĞİ 

          ZİYARETLERİ KABULÜ VE ZİYARETLERİ

xii. BİTLİS KONFEDERASYONU (BİLKON) ZİYARETİ VE ZİYARET KABULÜ

xiii. BİTLİS SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI KONFEDERASYONU (BİTLİSKON) ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ

xiv. BİTLİS KALKINMA VAKFI (BİKAV) ZİYARET KABULÜ VE ZİYARETİ
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